
4/9/2015 SOC 2015 DIA 3 ­ Parciales ­ Etapa 2

file:///C:/Users/USUARIO/Desktop/Resultados%20buenos%20SOC/resultados%20soc%2020115/Entrenamiento­N%BA7­Resultados­25­Tarde­Media­F… 1/2

SOC 2015 DIA 3 mi. 02/09/2015 23:23
Parciales ­ Etapa 2 Creado por OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015

 
Dificil (13) 4,5 km 18 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(44) 14(45)
15(46) 16(47) 17(48) 18(100) Meta

 
1 Diego Lazaro 44:45 4:48 6:05 7:49 10:16 12:35 17:05 18:49 21:35 26:49 30:37 31:06 33:46 38:54 41:13

cuenca Boletus 4:48 1:17 1:44 2:27 2:19 4:30 1:44 2:46 5:14 3:48 0:29 2:40 5:08 2:19
42:43 43:39 44:14 44:32 44:45
1:30 0:56 0:35 0:18 0:13

2 Maikel Rodriguez Dominguez1:05:57 7:18 8:40 10:53 18:23 22:00 32:20 34:15 37:57 44:05 47:48 48:26 53:39 59:19 1:01:59
Pontevedra Montañeiros de Pontevedra­A Ro7:18 1:22 2:13 7:30 3:37 10:20 1:55 3:42 6:08 3:43 0:38 5:13 5:40 2:40

1:03:08 1:04:31 1:05:21 1:05:45 1:05:57
1:09 1:23 0:50 0:24 0:12

3 David Moya 1:08:09 7:38 8:51 11:05 15:43 18:54 30:01 33:49 37:02 45:31 49:37 50:29 54:17 1:00:18 1:04:06
Cuenca COMCU 7:38 1:13 2:14 4:38 3:11 11:07 3:48 3:13 8:29 4:06 0:52 3:48 6:01 3:48

1:05:14 1:06:36 1:07:36 1:07:57 1:08:09
1:08 1:22 1:00 0:21 0:12

4 Ricardo Figueroa Fernández1:11:32 6:32 8:06 14:56 21:10 24:12 36:21 38:28 42:08 48:21 55:27 56:03 1:00:11 1:06:12 1:08:24
Pontevedra Montañeiros de Pontevedra­A Ro6:32 1:34 6:50 6:14 3:02 12:09 2:07 3:40 6:13 7:06 0:36 4:08 6:01 2:12

1:09:20 1:10:24 1:11:02 1:11:23 1:11:32
0:56 1:04 0:38 0:21 0:09

5 Mikel Ozcoidi Arizmendi1:16:48 9:16 11:31 14:39 18:52 22:06 30:18 33:26 38:36 47:02 53:51 57:43 1:02:42 1:09:28 1:12:31
Navarra C.D. NAVARRA 9:16 2:15 3:08 4:13 3:14 8:12 3:08 5:10 8:26 6:49 3:52 4:59 6:46 3:03

1:13:44 1:15:13 1:16:15 1:16:37 1:16:48
1:13 1:29 1:02 0:22 0:11

6 Jesús Hervás Lucas 1:19:23 9:00 11:00 14:26 20:14 23:23 32:13 35:22 38:40 48:03 53:54 54:51 1:01:21 1:11:05 1:15:19
Madrid C.D.C.E.B.E. 9:00 2:00 3:26 5:48 3:09 8:50 3:09 3:18 9:23 5:51 0:57 6:30 9:44 4:14

1:16:49 1:17:59 1:18:49 1:19:11 1:19:23
1:30 1:10 0:50 0:22 0:12

7 Juan Rodríguez Díaz 1:25:31 18:49 20:03 22:26 25:45 28:32 36:44 41:30 53:45 1:02:32 1:07:42 1:08:20 1:13:02 1:19:10 1:22:06
Toledo Toledo­O 18:49 1:14 2:23 3:19 2:47 8:12 4:46 12:15 8:47 5:10 0:38 4:42 6:08 2:56

1:23:19 1:24:20 1:25:02 1:25:22 1:25:31
1:13 1:01 0:42 0:20 0:09

8 Miguel Ángel Toledo Navarro1:30:25 7:37 10:06 13:09 17:11 20:46 30:31 33:40 41:25 52:53 1:02:47 1:03:26 1:10:23 1:19:26 1:24:53
Cuenca ORIENTIJOTE 7:37 2:29 3:03 4:02 3:35 9:45 3:09 7:45 11:28 9:54 0:39 6:57 9:03 5:27

1:26:44 1:28:16 1:29:34 1:30:13 1:30:25
1:51 1:32 1:18 0:39 0:12

9 Ruben Maeztu Ugarte 1:32:02 9:17 10:52 13:55 23:56 28:15 36:01 39:33 45:36 52:08 1:08:39 1:09:28 1:13:25 1:20:39 1:25:37
Navarra C.D. NAVARRA 9:17 1:35 3:03 10:01 4:19 7:46 3:32 6:03 6:32 16:31 0:49 3:57 7:14 4:58

1:27:04 1:29:36 1:31:11 1:31:37 1:32:02 1:30:32
1:27 2:32 1:35 0:26 0:25 *100

10 Nicolás Corvo Weinbach1:38:57 10:55 13:46 17:27 28:15 31:45 39:56 44:09 49:19 58:59 1:05:06 1:05:53 1:23:12 1:32:08 1:34:49
Navarra C.D. NAVARRA 10:55 2:51 3:41 10:48 3:30 8:11 4:13 5:10 9:40 6:07 0:47 17:19 8:56 2:41

1:35:58 1:37:20 1:38:15 1:38:43 1:38:57
1:09 1:22 0:55 0:28 0:14

 
Blas López Descalzo Error en tarj. 7:27 9:16 11:54 14:52 17:38 ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ 27:57 32:04 32:50 36:36 42:25 44:30
Albacete GODIH ALBACETE 7:27 1:49 2:38 2:58 2:46 10:19 4:07 0:46 3:46 5:49 2:05

45:32 46:44 47:36 48:00 48:15
1:02 1:12 0:52 0:24 0:15

Iñaki Ardaiz VillanuevaError en tarj. ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ 16:13 ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­
Navarra C.D. NAVARRA 16:13

43:50 ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ 1:34:14 9:19 38:09 39:19 41:52 1:07:24
27:37 50:24 *51 *48 *100 *47 *43

Miguel Mesas Abandona 16:57 19:48 23:06 27:35 31:56 ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ 43:49 ­­­­­ ­­­­­
Toledo Toledo­O 16:57 2:51 3:18 4:29 4:21 11:53

­­­­­ ­­­­­ 54:54 55:15 55:30
11:05 0:21 0:15

 
 
 

Medio (16) 3,0 km 11 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(51) 2(41) 3(42) 4(35) 5(38) 6(36) 7(43) 8(46) 9(47) 10(48) 11(100) Meta
 
1 Francisco Cuartero Navarro33:26 3:57 6:18 10:21 14:59 19:46 23:36 25:52 31:12 32:05 32:58 33:16 33:26

Cuenca ORIENTIJOTE 3:57 2:21 4:03 4:38 4:47 3:50 2:16 5:20 0:53 0:53 0:18 0:10
2 Juan Manuel Ruiz 54:21 7:25 12:27 17:11 24:24 30:58 44:04 46:38 51:50 53:06 53:49 54:08 54:21

Independiente Independiente/Sin club7:25 5:02 4:44 7:13 6:34 13:06 2:34 5:12 1:16 0:43 0:19 0:13
3 Ana Rodríguez Díaz 54:35 2:21 14:11 19:10 26:25 32:58 37:58 42:18 51:44 53:04 54:00 54:23 54:35

Toledo Toledo­O 2:21 11:50 4:59 7:15 6:33 5:00 4:20 9:26 1:20 0:56 0:23 0:12
4 Paul Richard Mesa 56:54 3:49 17:34 23:12 33:07 38:11 43:18 46:20 54:11 55:22 56:17 56:42 56:54

Alicante Universidad de Alicante 3:49 13:45 5:38 9:55 5:04 5:07 3:02 7:51 1:11 0:55 0:25 0:12
5 Tamara Pérez Rubio 1:00:25 4:20 8:24 17:45 27:57 34:52 41:33 46:30 56:58 58:44 59:43 1:00:10 1:00:25

Albacete GODIH ALBACETE 4:20 4:04 9:21 10:12 6:55 6:41 4:57 10:28 1:46 0:59 0:27 0:15
6 Iván Fernández­pacheco Sánche1:02:53 5:27 8:52 13:41 21:40 34:56 42:20 48:41 59:08 1:01:24 1:02:16 1:02:38 1:02:53

Ciudad Real MANZANARES­O 5:27 3:25 4:49 7:59 13:16 7:24 6:21 10:27 2:16 0:52 0:22 0:15
7 Marta Molina García­pozuelo1:06:26 8:09 12:16 25:11 34:51 41:06 47:30 53:16 1:03:15 1:04:51 1:05:48 1:06:13 1:06:26

Ciudad Real MANZANARES­O 8:09 4:07 12:55 9:40 6:15 6:24 5:46 9:59 1:36 0:57 0:25 0:13
8 Miriam Fernández­Pacheco Sánche1:13:29 7:32 12:21 19:24 32:20 41:38 51:27 56:41 1:07:13 1:10:15 1:12:54 1:13:15 1:13:29

Ciudad Real MANZANARES­O 7:32 4:49 7:03 12:56 9:18 9:49 5:14 10:32 3:02 2:39 0:21 0:14
9 Cristina Saez Perez 1:13:39 4:59 9:23 21:12 32:49 40:53 50:28 56:52 1:08:00 1:10:21 1:12:04 1:13:13 1:13:39

Alicante Universidad de Alicante 4:59 4:24 11:49 11:37 8:04 9:35 6:24 11:08 2:21 1:43 1:09 0:26
10 Jose Ramon Molina Valverde1:14:05 7:07 12:11 17:56 31:29 41:14 51:15 56:27 1:07:00 1:10:02 1:12:47 1:13:37 1:14:05

Ciudad Real MANZANARES­O 7:07 5:04 5:45 13:33 9:45 10:01 5:12 10:33 3:02 2:45 0:50 0:28
11 Laura Gonzalez Diaz 1:51:00 23:02 29:37 44:05 57:44 1:14:10 1:24:10 1:32:03 1:46:18 1:49:23 1:50:20 1:50:47 1:51:00
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Madrid G.O.C.A.N. 23:02 6:35 14:28 13:39 16:26 10:00 7:53 14:15 3:05 0:57 0:27 0:13
12 Patricia Toledo Navarro1:52:58 23:23 31:27 46:09 59:42 1:15:59 1:26:20 1:34:29 1:48:07 1:51:22 1:52:24 1:52:46 1:52:58

Cuenca ORIENTIJOTE 23:23 8:04 14:42 13:33 16:17 10:21 8:09 13:38 3:15 1:02 0:22 0:12
 

Alvaro Mesas Error en tarj. ­­­­­ 1:09:11 1:16:28 ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ 1:34:01 1:36:13 1:37:16 1:37:41 1:37:51 9:49
Toledo Toledo­O 1:09:11 7:17 17:33 2:12 1:03 0:25 0:10 *31

12:59 19:31 23:36 27:06 36:31 40:51 47:27 58:25 1:08:35 1:25:24 1:31:01
*32 *33 *34 *35 *36 *37 *38 *39 *40 *44 *45

Carmen Navarro RuiperezError en tarj.13:07 22:14 40:18 1:04:25 1:20:18 1:30:50 1:43:09 ­­­­­ ­­­­­ 2:03:48 2:04:44 2:05:20
Cuenca ORIENTIJOTE 13:07 9:07 18:04 24:07 15:53 10:32 12:19 20:39 0:56 0:36
Felipe Martinez OlmedaAbandona ­­­­­ ­­­­­ 38:20 ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ 49:16 49:40 49:55 11:24
Cuenca ORIENTIJOTE 38:20 10:56 0:24 0:15 *31

14:00 17:25 22:09 26:27
*32 *33 *34 *35

Ana Isabel Toledo NavarroAbandona ­­­­­ ­­­­­ 39:24 ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ ­­­­­ 50:22 50:51 51:05 12:36
Cuenca ORIENTIJOTE 39:24 10:58 0:29 0:14 *31

15:15 18:34 23:18 27:31
*32 *33 *34 *35

 
 
 


